

**Processo nº 008/2021****Pregão Presencial nº 003/2021**

**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de carimbos destinados a manutenção dos serviços dos Departamentos de Assistência Social, Desenvolvimento Urbano e Rural, Desporto e Lazer, Saúde, Agricultura, Educação, Turismo, Gabinete e Secretarias Administrativas.

**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

**INFO DIRECT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 12.959.463/0001-64**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 20X50mm CARIMBO AUTOMÁTICO 20X50mm	ID	UN	79,0000	39,9000	-	3.152,10

Valor Total Adjudicado R\$ 3.152,10

**CENTER COPIAS SOLUCOES DIGITAIS LTDA ME - CNPJ: 20.791.194/0001-06**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 18X40mm CARIMBO AUTOMÁTICO 18X40mm	CENTER CÓPIAS	UN	79,0000	38,5000	-	3.041,50
CARIMBO DE MADEIRA 65X90mm CARIMBO DE MADEIRA 65X90mm	CENTER CÓPIAS	UN	15,0000	24,4000	-	366,00
CARIMBO DE MADEIRA REDONDO 45mm CARIMBO DE MADEIRA REDONDO 45mm	CENTER CÓPIAS	UN	20,0000	14,9500	-	299,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.706,50

**ORLANDO DAVI DA SILVA 57267634672 - CNPJ: 35.994.347/0001-81**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CARIMBO AUTOMÁTICO 30X45mm CARIMBO AUTOMÁTICO 30X45mm	COLOP/TRODAT	UN	79,0000	44,5000	-	3.515,50

Valor Total Adjudicado R\$ 3.515,50

BAEPENDI, 29 de Janeiro de 2021.

\_\_\_\_\_  
**DOUGLAS STADUTO SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**